東 北 総務 第 ８ ８ ３ 号

令 和 ７ 年 １ 月 ２ ３ 日

町 内 会 長 各 位

東北町長 長久保 耕 治

（公印省略）

防犯灯電気料金補助金交付申請について（通知）

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について補助金を希望する町内会は別紙要綱をご覧になり、

下記事項留意のうえ、申請されるよう通知いたします。

 なお、申請の審査が全て終了次第、各町内会へ交付決定致しますのでよろし

くお願いします。

記

○提出期限   令和７年２月２８日（金）まで

○提出場所   本庁舎…総務課 コミュニティセンター未来館…東北支所

○必要書類  ☆補助金交付申請書兼請求書（様式第 1 号）

        ・1 年間（令和６年１月～令和６年１２月）の防犯灯電気料金

の支払を証明できるもの

・ 東北電力の振替領収書及び明細書を持参下さい。

・ 振込先の通帳を必ず持参。（町内会名義のもの）

・ 電気料金の内訳がわかる資料。

（集会場及び墓地管理電気料等は補助対象外のため）

☆ 印 鑑（審査の結果、書類を訂正する際に使用します。）

◎補助金の額は、令和６年度予算の範囲内において、令和６年１月から令和６年

１２月までの１年間に支払した電気料の３分の１以内、且つ、補助金額の百円未
満は切り捨てた額となります。

◎「電気料金振替領収書（ハガキ）」を持参できない場合は正確な確認ができな

いため、総務課又は東北支所の判断で補助申請額を決定します。）

※なお、期限までに申請のない町内会は補助金の希望がないものとさ

せていただきます。

問合せ先 東北町役場 総務課

電 話：０１７６－５６－３１１１

担 当：蛯名（内線２２５）